
Adriano Conti 10.564

11.083

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

85

85

Errori

0

22

22

10.918

10.763

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

10.755

10.576

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.821

10.600

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

20

20

11.836

10.564

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 11.233

12.199

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

78

78

Errori

1

19

19

12.038

11.698

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

11.648

11.233

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

12.066

11.636

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

18

18

13.045

12.202

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Franco Bodini 12.305

13.887

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

68

68

Errori

0

17

17

14.874

13.871

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

17

17

13.095

12.654

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

17

17

13.430

12.305

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

17

17

14.149

13.246

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38915/04/2019 22:30:23 3/7Campionato F1 Classic - Gara 02



Giuseppe Santi 10.390

10.928

1Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

86

86

Errori

0

20

20

11.018

10.834

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.711

10.390

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.868

10.668

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

11.114

10.883

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38915/04/2019 22:30:23 4/7Campionato F1 Classic - Gara 02



Mattia Montagna 10.837

13.000

12Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

73

77

Errori

3

20

19

12.761

11.414

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

20

18

12.946

10.837

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

12.621

11.230

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

18

17

13.672

11.239

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 11.178

13.443

21Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

71

71

Errori

6

18

18

13.519

11.519

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

18

18

12.974

11.178

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

18

18

13.477

11.401

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

17

17

13.801

11.878

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38915/04/2019 22:30:23 6/7Campionato F1 Classic - Gara 02



Stefano R. Rebessi 10.747

15.661

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

64

77

Errori

3

19

19

12.218

10.860

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

19

10

23.985

10.747

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

16

14.814

10.973

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

11.627

11.037

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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